
Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

 

 

Liceo artistico “M.M. Lazzaro” –Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

Al DSGA 

All’albo on line - pubblicità legale dell’Istituto Al 

sito web – Sez. Amministrazione Trasparente 

Al fascicolo del progetto: 110.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

 
Oggetto: Decreto approvazione graduatorie per la selezione di Docenti ESPERTI interni ed esterni e-Docenti  TUTOR interni che hanno 
presentato domanda di partecipazione e attribuzione incarichi  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 
prot. n. AOODEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico Prot. 0005453 del 26/04/2022 per la selezione di personale Esperto docente interno ed esterno e di Tutor personale 
docente interno nell’ambito del PON FSE Avviso “Apprendimento  e Socialità” per l’attribuzione degli incarichi di: 
 

 per il modulo “get into the english”  

N° 1 Esperto per 30 ore docente interno di inglese (classe AB24)  

N° 1 Tutor per 30 ore docente interno (priorità docenti inglese) 

 

 Per il modulo “vamos a estudiar espanol”  

N° 1 Esperto per 30 ore docente abilitato insegnamento lingua spagnola 

N° 1 Tutor per 30 ore docente interno (priorità docenti di lingue con lingua spagnola nel piano di studi) 

 

 Per il modulo “advanced english”  

N° 1 Esperto per 30 ore madrelingua inglese 

                       N° 1 Tutor per 30 ore docente interno abilitato lingua inglese 

 

 Per il modulo “arte nella comunicazione digitale”  

N° 1 Esperto per 30 ore docente di discipline multimediali o grafiche 

                       N° 1 Tutor per 30 ore docente interno (priorità discipline multimediali o grafiche) 
 

VISTE le candidature pervenute con i relativi curricula presentati; 
PRESO ATTO che non sono pervenute candidature per il modulo “advanced english”; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione del 06/05/2022 prot. n. 5939; 
CONSIDERATO che risultano trascorsi 5 gg. dalla data di pubblicazione del verbale senza che siano stati presentati reclami; 
CONSIDERATO che nell’attribuzione degli incarichi risulta necessario l’ottimizzazione delle assegnazioni in modo da poter permettere il 
numero maggiore di assegnatari di incarico;  
 

DECRETA 
  Art. 1 Graduatorie 
Profilo: ESPERTI  MODULO “get into the english” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 CARLO GUARRERA 38 

 
Profilo: TUTOR  MODULO “get into the english” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 BASSO CETTINA 70 

2 OLIVA NADIA ANNAMARIA 20 

 
Profilo: ESPERTI  MODULO  “vamos a estudiar espanol” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 CASTILLO JIMENEZ CAROLINA 8 



Liceo Artistico Statale “M. M. Lazzaro” – Catania 

Via Generale Ameglio, 15- 95123 Catania Tel. 0956136410 Fax 0956136409 

pec: ctsd02000e@pec.istruzione.it- e-mail: ctsd02000e@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80008150874 Codice Univoco: UFVNQT 

 

 

Liceo artistico “M.M. Lazzaro” –Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-72 

 
Profilo: TUTOR  MODULO  “vamos a estudiar espanol” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 BASSO CETTINA 70 

 
 
Profilo: ESPERTI  MODULO “arte nella comunicazione digitale” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 LIDIA TROPEA 18 

2 FRAGALA’ SANTINA 12 

 
Profilo: TUTOR  MODULO “arte nella comunicazione digitale” 

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 BASSO CETTINA 70 

2 MISSIATO MASSIMO MARIA 38 

3 FRAGALA’ SANTINA 28 

4 OLIVA NADIA ANNAMARIA 20 

 
Art. 2  
Attribuzione incarichi: 

  ESPERTI 

Azione ESPERTO Modulo Assegnato N. ORE  CLASSI 

10.2.2A Carlo Guarrera  
(Docente Interno) 

GET INTO THE ENGLISH 30  Terze e quarte 

10.2.2A Castillo Jimenez Carolina 
(Esperto Esterno) 

VAMOS A ESTUDIAR ESPANOL 30 Terze e quarte 

10.2.2A Lidia Tropea 
(Docente Interno) 

ARTE NELLA COMUNICAZIONE 
DIGITALE 

30 Terze e quarte 

 
TUTOR 

Azione TUTOR Modulo Assegnato N. ORE  CLASSI 

10.2.2A Nadia Annamaria Oliva  
(Docente Interno) 

GET INTO THE ENGLISH 30  Terze e quarte 

10.2.2A Cettina  Basso  
(Docente Interno) 

VAMOS A ESTUDIAR ESPANOL 30 Terze e quarte 

10.2.2A Massimo Maria Missiato 
(Docente Interno) 

ARTE NELLA COMUNICAZIONE 
DIGITALE 

30 Terze e quarte 

 
Delle istanze pervenute come Tutor resta non destinataria di incarico solo la Prof.ssa Fragalà Santina, il cui nominativo verrà utilizzato in caso di 
eventuale rinuncia di uno dei Tutor, tranne future attribuzioni di altri incarichi. 

Art. 3 Orario di servizio 
L’attività dovrà concludersi entro il 31 agosto 2022 sarà riportato nella lettera di incarico 
Art. 4 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti nell’avviso di reclutamento 
Art. 5 Compenso 
Il compenso omnicomprensivo così come previsto dall’avviso pubblico e relativi allegati del Ministero viene stabilito in: 
euro 70,00 per l’Esperto 
 euro 30,00 per il Tutor 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Ing. Gaetano La Rosa  

                     documento firmato digitalmente 


		2022-05-16T09:30:45+0200
	La Rosa Gaetano




